PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2020
	г. Заозерный
	№ 157-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 01.06.2018 № 298-п «Об утверждении порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля Рыбинского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также согласованию возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 01.06.2018 № 298-п «Об утверждении порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля Рыбинского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю, контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также согласованию возможности заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» следующие изменения:

в пункте 1.2 приложения к постановлению:

абзац четвертый признать утратившим силу;

абзац пятый изложить в следующей редакции: «- за соблюдением правил нормирования в сфере закупок, установленных в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон о контрактной системе);»;

абзац шестой изложить в следующей редакции: «- за определением и обоснованием начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), начальной цены единицы товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы, услуги;»;

абзац седьмой  признать утратившим силу;

абзац восьмой изложить в следующей редакции: «- за соблюдением предусмотренных Федеральным законом о контрактной системе требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;»;

абзац девятый  признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин